Confir.  
 Ans. 2.  
 ingu. p.  
 bat. 2.  
 p q̄sito  
 Pro. 1.  
 dicar.  
 Pro. 2.  
 dicar.  
 Pro. 3.  
 dicar.

Nota. 2  
 Purgat  
 Illumi  
 natio  
 pfectio.  
 Cōditio 1  
 ff 3

# Libri secundi Questio. viii.

**Cōditio 2** lumē vel sciam receptam ordinatē ad inferos trāsmittunt. ¶ **Secūda conclusio** ē Angelī superiores nati sunt purgare inferiores. Pr3 qz pnt coz ignorātiās repellere. g̃ dō ve-  
**Cōditio 3** ra. Cōsequētia nota ē. 7 ans pr3. qz receptā cognitōez a superioribz vel a deo pnt alijs cōmunicare. Sed dicit q̃s quō fit hec purgatio? Rndet 2 formē ex pdictis. q̃ fit lo-  
**Ad irōz** cutōe supioz ad inferiores: qua locutiōe vlt  
**pinillaz** instruit eos i cognitōe veritatē pus eis in  
**Ad p̃fir.** cognite: immediate repntādo locutiōe sua  
**Ad 2.** veritatē quā angelus inferior pus ignora-  
**Ad p̃fir.** uit. Uel tōcē quomō lumē suū concreatur  
**Ad 2.** in deū dirigere tēant: vt in verbo videant  
**Ad p̃fir.** veritatē prius eis ignorā. ¶ **Tercia conclu-**  
**Ad 2.** sio. Hec purgatio in re ē illuminatio. Pr3.  
**Ad p̃fir.** qz nō ē aliud: expulsio ignorantiē q̃ intro-  
**Ad 2.** ductio sciētiē: sicut in corpālibz nō ē ali-  
**Ad p̃fir.** ud expulsio tenebrāz: q̃ introductio lumi-  
**Ad 2.** nis: sicut p̃fectio qz ē additio cognitōis no-  
**Ad p̃fir.** uē: quam intellectus an nō habuit. Hoc de  
**Ad 2.** questio. ¶ Quibz p̃missis videt ad ratōnes  
**Ad p̃fir.** ¶ **Ad p̃ma dicitū** ē. q̃ angelus nō dicit pur-  
**Ad 2.** gari ab immūditia: sed ab ignorātia nega-  
**Ad p̃fir.** tionis. ¶ **Ad scōdam. l. confirmatōem.** dicit.  
**Ad 2.** q̃ purgatio a peccō fit p̃ grām: quā solus fa-  
**Ad p̃fir.** cit dñs: 7 nō habet locū in angelis. S3 pur-  
**Ad 2.** gatio ab ignorātia fit p̃ doctrinā: 7 hāc pōt  
**Ad p̃fir.** facere angelus: sicut mgr̃ respectu dīcipulī.  
**Ad 2.** ¶ **Ad scōdaz p̃ncipalē negel āncedēs** Et ad  
**Ad p̃fir.** p̃barōem. q̃ licet oēs lumē gl̃ie habeāt ime-  
**Ad 2.** diate a deo. ramē lumen agēdoz respectu fir-  
**Ad p̃fir.** turoz pnt ab alio recipe. l. ab angelo supio-  
**Ad 2.** ri: sicut ignorās a sciēte. ¶ **Ad confirmati-**  
**Ad p̃fir.** onē dicit. q̃ illuminare p̃ noui lumis infusi-  
**Ad 2.** onem: hoc ē dei pprium. sed illuminare p̃ in-  
**Ad p̃fir.** structōem ostendēdo veritatē notam: vt di-  
**Ad 2.** rigendo lumen a deo infusum: ad cognoscē-  
**Ad p̃fir.** duz aliquid pus ignorū: hoc pōt facere an-  
**Ad 2.** gelus supior respectu inferioris: deo tñ p̃nci-  
**Ad p̃fir.** paliter dirigere. Uel posset dicit. q̃ illumina-  
**Ad 2.** re p̃ncipalē ē ppriū dei. sed instrumētāliter  
**Ad p̃fir.** pōt conuenire angelo vel mgr̃o instruenti.  
**Ad 2.** ¶ **Ad scōdam p̃barōz āncedētis** dī. q̃ nō cre-  
**Ad p̃fir.** ant: scōdo q̃ nec trāsfundit p̃ mediū. qz i ta-  
**Ad 2.** libz mediū nō requirit. s3 sufficit ordo supi-  
**Ad p̃fir.** oritatis. qz qd̃ ē sit i corpālibz: hoc ē ordo i  
**Ad 2.** spūalibz. vn̄ p̃ modū locutiōis veritatē de-  
**Ad p̃fir.** monstrāt. vel fm̄ alios ad modū speculi re-  
**Ad 2.** p̃ntāt: vel loquēdo 7 instruēdo lumē ange-  
**Ad p̃fir.** li inferioris in deū sic ordināt: vt i eo nouaz  
**Ad 2.** p̃cipiat veritatē. ¶ **Auctas b. Dionysij** ē p̃  
**Ad p̃fir.** dicit. Hoc de questione.